

پروژه اتصال ریلی ایران به ترکیه و آذربایجان شتاب می‌گیرد

وزیر راه و شهرسازی در دیدار با همتایان ترکیه‌ای و آذربایجانی خود بر تسریع اتصال ریلی ایران با ترکیه و آذربایجان تاکید کرد

خبرگزاری آران/سرویس ایران

وزیر راه و شهرسازی در دیدار با همتایان ترکیه‌ای و آذربایجانی خود بر تسریع اتصال ریلی ایران با ترکیه و آذربایجان تاکید کرد. به گزارش مهر، عباس آخوندی در حاشیه یازدهمین همایش بین المللی وزرای حمل و نقل در استانبول در دیدار با بینالی بیلدریم وزیر حمل و نقل و ارتباطات ترکیه بر گسترش شبکه ریلی ایران با اتصال شبکه ریلی پاکستان از طریق ایران به ترکیه تاکید کرد. در دیدار روز جمعه وزیر راه و شهرسازی با همتای ترکیه ای خود، دو طرف بر گسترش روابط دو جانبه در بخش حمل و نقل تاکید کردند. در این دیدار مشکلات رانندگان در حمل و نقل جاده ای به ویژه در مبادی ورودی ایران و ترکیه بررسی و مقرر شد تسهیلاتی برای تردد سریع کامیون ها و تریلرها فراهم شود. در این دیدار مقرر شد جزییات توافق های صورت گرفته در دیدار آخوندی و بیلدریم در نشست کمیته های حمل و نقل دو کشور که ماه آینده در آنکارا برگزار خواهد شد، مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وزرای ایران و ترکیه همچنین در این دیدار بر لزوم گفت وگوهای دو طرف به منظور تقویت مناسبات دو وزارتخانه تاکید کردند. همچنین ضیا محمد اف وزیر حمل و نقل جمهوری آذربایجان، در دیدار با عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی ایران، از تسهیلات ارائه شده به خودروهای جمهوری آذربایجان در تردد از ایران تقدیر و تشکر کرد. وزیر حمل و نقل جمهوری آذربایجان روز جمعه در حاشیه یازدهمین همایش بین المللی وزرای حمل و نقل در استانبول با وزیر راه و شهرسازی ایران دیدار و گفت وگو کرد. دو طرف در این دیدار بر اهمیت حمل و نقل در گسترش روابط اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در حوزه های بین المللی تاکید کردند. آخوندی همچنین با تجار و بازرگانی ایرانی در استانبول دیدار و گفت وگو کرد و نمایندگان تجار ایرانی در این دیدار مشکلات موجود در بخش حمل و نقل به ویژه مشکلات کامیونداران در مبادی ورودی دو کشور را بازگو کردند و خواستار اهتمام بیشتر در رفع مشکلات حمل و نقل جاده ای و ریلی شدند. وی در این دیدار اعلام کرد وزارت راه و شهرسازی ایران مصمم به رفع مشکلات موجود، استفاده از تمامی ظرفیت ها و ایجاد فرصت های بیشتر در زمینه حمل و نقل آسان بین ایران و ترکیه است. /خ پایان پیام.